
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
3   

181   
202   
444   
321   
5   
84   
36   
767   
13   
801   
811   
55   
801   
300   
34   
986   

501 
119   
203   
88   
818   
78   
316   

523 
322   
249   
21   

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER   
JOÃO CARLOS DE PAULA   
NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA   
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
RODRIGO MENDES DE DEUS   
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA   
MARCELO S. BARELLA   
ISMAYLLE ALVES ROCHA     
SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA   
BEATRIZ BRAGA GOMES   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA   
SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA     
KROYFF LUCIANO DE CASTRO   
WESLEY MOREIRA LOPES   
JOHN ENNY CANDIDO MENDES DA SILVA   
CLOVES ARAUJO 
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
RAMON SANCHES   
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA   
MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA   
TIAGO SILVA BARBOSA   
WEDER RIBEIRO   
OSMAR JUNIOR..   
SEBASTIÃO BARBOSA JUNIOR   
LAUANDA SILVA NAVES   
ROSIMAR LEMES DE OLIVEIRA   

Melhor Tempo 
1:16.232 
1:18.275 
1:21.170 
1:22.140 
1:22.469 
1:22.864 
1:23.160 
1:23.893 
1:24.223 
1:24.685 
1:24.799 
1:26.275 
1:26.782 
1:26.916 
1:28.212 
1:28.392 
1:28.609 
1:28.636 
1:28.832 
1:28.968 
1:30.665 
1:30.799 
1:32.744 
1:34.003 
1:34.213 
1:34.461 
1:35.157 
1:37.445 

Diff 

2.043 
4.938 
5.908 
6.237 
6.632 
6.928 
7.661 
7.991 
8.453 
8.567 

10.043 
10.550 
10.684 
11.980 
12.160 
12.377 
12.404 
12.600 
12.736 
14.433 
14.567 
16.512 
17.771 
17.981 
18.229 
18.925 
21.213 

Espaço 

2.043 
2.895 
0.970 
0.329 
0.395 
0.296 
0.733 
0.330 
0.462 
0.114 
1.476 
0.507 
0.134 
1.296 
0.180 
0.217 
0.027 
0.196 
0.136 
1.697 
0.134 
1.945 
1.259 
0.210 
0.248 
0.696 
2.288 

patrocinio 
FIQUEI RACING / AÇAI VITANAT / RFIX   
IMS RACING/VULCANO/LA FRUIT/EDGAR RACING/R FIX   
EUROPA PÃES   
LEE TERRAPLANAGEM, LV PRINT PERSONALIZADOS, ACADEMIA BRASIL FITNESS ,ADE MOTOS   
LAVANDERIA JOHN CLER   
AUTO MECÂNICA MENDES/RMRACING /MT TEAM RACING   
ASSISTECH ASSISTENCIA TEC EM EQUIP. ODONTONOTOLÓGICOS/ EDGAR RACING   
PAX CERES   
AUTO POSTO RAINHA DA PAZ..   
SORVETERIA FRUTOS DE GOIÁS E ROCHA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO   
YAMAHA MONSTER ENERGY GERAÇÃO/ IMS / SANDET / NENEN RACING/ SENSEI SUSPE / SERGIM DIESEL   
AGÊNCIA TERRUÁ / HORUS RACING   
MADEIREIRA UNIVERO/ ENGFORTE/JVC TRANSPORTES   
HS VIDROS BLINDEX / SERGIM DIESEL / NENEN RACING/ PV INDUSTRIES   
GOMAK MANUTENÇÃO MAQUINAS PESADAS. GOMAK BATERIAS   
CALHAS BRASIL/BRASIL SOLAR/FAZ.CONQUISTA   
GRUPO JJ ESCAVAÇÃO TERRAPLANAGEM TRANSPORTE   

MOTO REY PEÇAS SERVIÇOS E ASSESORIOS   
NÃO INFORMADO   
TROPICAL SORVETES E AÇAÍ E CONCEITO SUBLIMAÇÃO   
GUEROBA MOTO PEÇAS/ MX MORRINHOS   
LORD CAR AUTO PEÇAS/ZEZÃO AUTO LATAS   
AGT LOG   
PROMOTO MOTO PEÇAS E PROMOTO ASSESORIOS   
AGT LOG TRANSPORTES CENTRO OESTE VIDROS VIDROS   
ADE MOTOS , FALCONS RACING ,DROGASILVA , AGRO FORTE TRATORES, PV INDUSTRIES, RESTAURANTEARAÚ   
MATA GATO SUCATAS MEGA MOTOS   

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
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1ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 
2º Treino Livre 

MX3 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:10:11 

GOIANESIA - GO 0,000 Km 

01/07/2023 13:45 

1ª Etapa Gopa Goias
 de Motocroos 2023


